
線

本

豊

日

線

本

肥

豊

佐伯湾

津久見湾

10

10

57

57

217

502

326

388

442

442

佐伯市

竹田市

津久見市

豊後大野市
佐伯

津久見

長湯

八島

傾山

杉ヶ越

四辻峠

754

佩楯山

岡城跡

崩 野峠

梅津越

佐伯港

大入島

屋形 島

661

場照山

祖母山

中ノ谷峠

九州 山地

北川ダム

竹田盆地

久住高原

1602

1756

湯～とぴあ

臼杵磨崖 仏

風連鍾乳洞

小半鍾乳洞

祖母傾国定公園

国 道 326号

（佐 伯 市宇 目 大字南田原（宮崎県 県 境 ）～豊 後大野 市犬 飼 町下津 尾（下津 尾交差点））
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【大分県 】EV・PHV充電設 備設 置マッ プ

【主要 道 路 等】No．

1

0

0国 道 １０､２１０号 は３０㎞毎に１箇所

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接 都道府 県

箇所

箇所

箇所

普通充電設 備

急速 充電設 備

急速 もしくは普通充電設 備

国 道 別４０㎞毎に１箇所の整備が基 本


